次のとおり申請します。

住所

氏名

大人 小人

利用日

電話番号

行事名称

　　人人

使用目的

登録番号

住　　所

団体名・氏名

代表者

申請日: 令和  年  月  日

使用人数 　　人

使用責任者

1頁/1頁

減免区分

備考

施設名開始時間 終了時間

厚木市コスモシアター使用許可申請書

厚木市長　殿

申請者

電話番号

料金

施設使用料 (A)

設備使用料 (B)

□する　　□しない

無し

減免申請

決定区分

設備使用

減免率

□許可する　　□許可しない

納入金額（ABC－D）

入場料徴収

入場料の最高額/人

許可条件

無し 加算額 (C)

減免額（D）